СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИГНАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Игнатовка

от 20.12.2018
           № 6/31
О структуре и предельной штатной численности Совета депутатов

муниципального образования «Игнатовское городское поселение»

Майнского района Ульяновской области на 2019 год

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области, Совет депутатов решил:

1. Установить структуру и предельную штатную численность Совета депутатов  муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области на 2019 год в следующем количестве согласно приложению1 к настоящему решению, в том числе:

- 3 штатных единицы с месячным фондом оплаты труда 16092,72 рубля ( в том числе начисления на выплаты по оплате труда 3732,72 рубля).

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации «Игнатовское городское поселение» «Игнатовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению (Логушова Л.В.)

 Глава муниципального образования
«Игнатовское городское поселение»
В.П. Супрун
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

Майнского района Ульяновской

области

от 20.12.2018  № 6/31
Структура и предельная штатная численность

Совета депутатов муниципального образования
«Игнатовское городское поселение» Майнского района

Ульяновской области на 2019 год

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	1.
	Председатель Совета депутатов
	1

	2.
	Заместитель председателя Совета депутатов
	1

	3.
	Секретарь
	1

Итого:
   3